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OMGJORT DISPENSASJONSVEDTAK ETTER KLAGEBEHANDLING (DERES 
REF: 201013576-23/313/ENDKOR) 

Vi viser til tidligere korrespondanse i saken, senest deres e-post datert 9. april d.å. Frist til å komme 
med utfyllende begrunnelse til vår klage på Fylkeskommunens vedtak av 31. januar 2013 er utsatt til 
den 15. mai 2013 av hensyn til å avvente resultatet av klagesaksbehandlingen i kommunen. 

Klagesaken vedrørende dispensasjonsvedtaket av 17. oktober 2012 
forvaltningskomiteen i Kvinnherad kommune den 8. mai d.å. 

ble behandlet i 

Rådmannen anbefalte at "Kvinnherad forvaltningskomite gjer om sitt vedtak av 17.10.12 slik at 
lokaliteten til Alsaker fiordbruk vert avgrensa slik hytteeigarane og Alsaker jjorbruk har vorte samde 
om". Forslag til vedtak pkt 1 lyder: 

"Dispensasjonsvedtaket av 17. oktober 2012 endres slik at det gis tillatelse til plassering av et anlegg 
som vist i vedlagte kartbilag, og med anleggets nordre del koordinatfestet slik: (koordinater mottas 
snarlig av jjordbruket). Det skal ikke være flåte (driftsbygning), bølgebrytere eller andre 
konstruksjoner i anleggets nordre del. Nytt anlegg godkjennes med basis i dialog mellom berørte 
hytteeiere og tiltakshaver, og den nye tillatelsen erstatter tillatelsen fra 17. oktober 2012." 

Saksfremlegget og kopi av e-post fra kommunen som bekrefter at rådmannens innstilling ble 
enstemmig vedtatt, vedlegges dette brev. (Vi har foreløpig ikke mottatt kopi av møteprotokollen, 
og forutsetter at kommunen oversender denne til fylkeskommunen på eget initiativ.) 

I Fylkeskommunens brev datert 22. februar 2013 er det lagt til grunn at "eventuelt medhald i klage vil 
føra til at vedtaket frå fylkeskommunen må omgjerast". 

Kvinnherad kommune har nå omgjort sitt tidligere vedtak, og klager har dermed fått medhold i 
klagen av 28. januar 2013. 

Det legges etter dette til grunn at Fylkeskommunen nå fatter et nytt vedtak etter akvakulturloven 
som fullt ut harmonerer med kommunens vedtak av 8. mai 2013. Vi antar det er unødvendig med 
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ytterligere merknader rundt dette herfra, og ber om å bli varslet dersom det skulle være uklarheter 
i så henseende. 

Vi ber avslutningsvis om at Fylkeskommunen holder oss orientert om videre saksgang og med sikte 
på en hurtig avslutning på saken. 

Ta gjerne kontakt hvis spørsmål. 

Med vennlig hilsen 
Ap]fOKA%RM;A.ET SCHJØDT AS 

Martin Støren 
advokat 

mast@schjodt.no 
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